



Expertos en productos para
limpieza profesional

Ruc: 20604181764
Cel: 941193797
Jr. Las anemonas 415 urb. Las flores
San Juan de Lurigancho

Fecha de cotizacion:	11/03/2024	Cotizacion 001- 000034751	
Señores:	CIENCIA INTERNACIONAL		
Contacto:			
Ruc:	20137290180	Moneda:	soles
Direccion:		Condicion de pago:	FAE Contado

Estimados señores

De mi especial consideracion, la presente es para enviarle un cordial saludo y asimismo ponernos a su disposicion para cotizarle lo siguiente:

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Importe				
25412	JABON LIQUIDO PARA CABELLO Y CUERPO TORK 475 ML - 80560 / FAMILIA CAJA X 8 UND	CAJA	15	S/ 140.02	S/ 2,100.28				
25414	LEJIA SAPOLIO GALON	GALON	38	S/ 12.18	S/ 462.92				
	LEJIA 20 LITROS BIDON NACIONAL	BIDON	38	S/ 23.73	S/ 901.69				
25415	DETERGENTE SAPOLIO 13.5 KILLOS	SACO	4	S/ 65.25	S/ 261.02				
25416	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL EL MASTER 3.8 LT	GALON	6	S/ 9.36	S/ 56.19				
25417	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL 20 LITRO BIDON NACIONAL	BIDON	6	S/ 32.20	S/ 193.22				
25417	BOLSA NEGRA 140 LT PQT 100 UND	PQT	10	S/ 20.13	S/ 201.27				
25418	DESINFECTANTE PINO LIMPITO GALON	GALON	6	S/ 8.14	S/ 48.81				
	DESINFECTANTE PINO 20 LITROS BIDON NACIONAL	BIDON	6	S/ 26.48	S/ 158.90				
25419	PAPEL HIGIENICO 6X550 MTS SUMAC	PQT	30	S/ 53.60	S/ 1,608.05				
25420	ESPONJA VERDE SCOTCH BRITE	UND	80	S/ 2.12	S/ 169.49				
	ESPONJA VERDE ECONOMICO	UND	80	S/ 0.68	S/ 54.24				
25421	ESCOBA BAJA POLICIA	UND	8	S/ 12.71	S/ 101.69				
25422	BOLSA NEGRA 26X40 PQT 100 UND	PQT	10	S/ 11.86	S/ 118.64				
25423	BAYGON INSECTECIDA	UND	12	S/ 12.71	S/ 152.54				
25430	PAÑO ABSORVENTE VIRUTEX PQT 20	PQT	12	S/ 15.25	S/ 183.05				
25432	HISOPO PARA BAÑO	UND	6	S/ 6.36	S/ 38.14				
25433	DESATOTADOR MARCA DUKTO litro	UND	2	S/ 18.52	S/ 37.03				
25434	QUITASARRO BAÑO GALON	GALON	3	S/ 10.17	S/ 30.51				
25435	PAÑO MICROFIBRA MULTIUSO 40 x 40	UND	24	S/ 2.20	S/ 52.88				
25436	GUANTES DE JEBE DOMESTICO AMARILLO VIRUTEX	PAR	18	S/ 5.93	S/ 106.78				
25437	GUANTES DE JEVE MAJISTRAL CALIBRE 35	PAR	18	S/ 8.64	S/ 155.59				
25438	VINAGRE BLANCO	GALON	3	S/ 12.71	S/ 38.14				
25439	PULITON A GRANEL EN BOLSA	KILOGRAMO	5	S/ 5.30	S/ 26.48				
25440	FRANELA AMARILLO X METRO	METRO	5	S/ 4.24	S/ 21.19				
25441	RECOGEDOR PLASTICO ECONOMICO	UND	6	S/ 5.51	S/ 33.05				
25442	ESCOBA CERDA PLASTICO LORITO	UND	6	S/ 8.47	S/ 50.85				
25443	ESCOBILLA LAVAR ROPA	UND	6	S/ 2.54	S/ 15.25				
25444	BOLSA NEGRA 35 LITROS QPT 100 UND	PQT	10	S/ 13.77	S/ 137.71				
25445	LIMPIA VIDRIO LIMPITO GALON	GALON	2	S/ 8.06	S/ 16.11				
25446	MECHA TRAPEADOR	UND	18	S/ 15.59	S/ 280.68				
25447	REPUESTA MOPA REDONDA	UND	3	S/ 4.75	S/ 14.24				
Codigo					Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Importe

Sub Total	S/.	7,826.64
Igv	S/.	1,408.80
Total	S/.	9,235.43

Estos precios tienen una vigencia de 15 días a partir de la fecha de la cotización

Observaciones:

Precios TOTAL Incluyen IGV

Disponibilidad según stock

No aceptamos devoluciones

ENVÍO GRATIS:

Por compras mayores a S/600

Plazo de entrega

Dentro de 48 horas una vez generado la orden de compra

DEYDA CERNA

Cel: 941193797
Email: ventas@salimza.com

Banco	Moneda	N° Cuenta	Codigo interbancario
INTERBAK	S/	151-3002609350	003-151-003002609350-87
BCP	S/	191-9903133-0-45	002-191-009903133045-51

Si tuviera consultas, no dude en comunicarse con los numeros mencionado o enviarnos un email. Agradeciendo la oprtunidad que nos brinda al solicitar sus cotifzaciones o requerimientos logísticos me despido atento a sus ordenes.

Atentamente